АДМИНИСТРАЦИЯ РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.05.2021 р.п. Ржакса

Об утверждении решения комиссии по аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации
от 12.05.2021г.

В соответствии с постановлением администрации района от 20.10.2015 №
441 «Об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя
муниципальной образовательной организации», на основании протокола
заседания комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и
руководителя муниципальной образовательной организации от 12.05.2021г.
№ 1, администрация района постановляет:

1.Утвердить решение комиссии по аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной
организации, считать, что Ивашенцев Владимир Сергеевич, директор
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени
чемпиона мира по греко-римской борьбе Е.Т. Артюхина» Ржаксинского
района Тамбовской области соответствует занимаемой должности
«руководитель».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района В.Н. Кундашкина.

Глава района Н.В. Козадаев

Матвеева О.П.
8(47555)2-69-08
ОМ5